Câmara Municipal da Serra
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE DO VEREADOR RODRIGO CAÇULO

RUA MAJOR PISSARRA, 245 CENTRO, SERRA /ES - CEP 29.176-020, TELEFAX: (27)3251-8326

                                                         site: www.camaraserra.es.gov.br
“O NOSSO VALOR TRANSFORMA” (RODRIGO CAÇULO)

Ao Excelentíssimo Presidente da Câmara Municipal da Serra

O Vereador que firma o presente vem, pelas prerrogativas garantidas na Lei
Orgânica Municipal e com base no Regimento Interno desta Casa, apresentar o
seguinte:

REQUERIMENTO DE ARQUIVAMENTO Nº              /2024

O Exmo. Vereador “Rodrigo Caçulo” vem mui

respeitosamente requerer na forma legal do

Regimento Interno desta Augusta Casa de

Leis o arquivamento da proposição PL 327 /

2023 – Processo 3187 / 2023.

O vereador que subscreve, pelas prerrogativas garantidas no Regimento
Interno desta Augusta Casa de Leis em seu art. 145, requer o arquivamento da
proposição PL 327 / 2023 – Processo 3187 / 2023.

Sem mais, apresento o meu protesto de estima e elevada consideração.

Gabinete Vereador Rodrigo Caçulo, Serra, 08 de fevereiro de 2024.

Atenciosamente,

RODRIGO CAÇULO
Vereador - Republicanos

Autenticar documento em https://serra.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 390033003300340035003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira

- ICP-Brasil.

		2024-02-22T12:14:13-0300